际授予的限制性股票数量从 775.95万股调整为 769.85万股。

因此，公司本次实际认购限制性股票的激励对象为 412 名，实际认购数量 769.85 万股，放弃认购
的股票将存放于公司回购专用证券账户，届时按照《公司法》等相关规定处理。

除上述调整之外，本次激励对象获授权益与公司 2022年度第一次临时股东大会审议通过的激励
计划情况一致。

四、授予股份认购资金的验资情况
立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022年 9月 19日出具了信会师报字（2022）第 ZB11518 号

验资报告，认为：
“经我们审验，截至 2022年 09月 19日止，贵公司已收到 412位激励对象缴纳的限制性股票认购

款 192,770,440.00元，全部以货币资金支付，因本期授予的限制性股票来源为贵公司从二级市场回购
公司的普通股，故贵公司股本总额不变，增加股权激励限售股人民币 7,698,500股，减少无限售条件流
通股人民币 7,698,500股。

同时我们注意到， 贵公司限制性股票激励计划实施前的注册资本人民币 1,187,012,398.00 元，累
计股本为人民币 1,191,298,268.00元（中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成证券登记的股
本为 1,191,298,268.00元，工商登记的股本为 1,187,012,398.00元，其差异为贵公司员工按照股票期权
及相关决议自主行权的股票期权 4,720,170股、贵公司回购已离职激励对象已获授权但尚未解锁的限
制性股票累计 434,300股，上述股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成证券登记，
但尚未办理工商变更登记手续）。 截至 2022 年 9 月 19 日止， 变更后的注册资本为人民币
1,187,012,398.00 元，累计股本为人民币 1,191,298,268.00 元，其中上述股本中人民币 4,720,170.00 元
为贵公司激励对象按照股票期权及相关决议于 2021年 3月 5日至本次出资前自主行权的股票期权，
未经会计师事务所审验。 ”

五、限制性股票的登记完成情况
本激励计划限制性股票的授予日为 2022年 9月 8日，拟授予股份数量为 775.95万股。 登记完成

日为 2022年 9月 27日，实际登记数量为 769.85万股，上市日期为 2022年 9月 27日。
上述限制性股票的登记完成时间距本激励计划经股东大会审议通过不超过 60日。
六、参与限制性股票激励计划的董事、高级管理人员在授予股份上市日前 6个月买卖公司股票情

况的说明
参与本激励计划的董事或高级管理人员在授予日前 6个月买卖公司股票情况如下：

股东姓名 职务 买卖方式 交易时间 交易数量（股） 占 公 司 总 股 本 比
例 变动原因

只飞 高级副总裁 集中竞价买
入

2022 -07 -13 至
2022-7-14 400 0.00003% 看好公司未来

发展

经核查， 以上参与激励的高级管理人员在授予日前 6个月的交易变动系基于对二级市场交易情
况自行判断而进行的操作，并严格遵守了相关法律法规及规范性文件的有关规定，不存在利用内幕信
息进行交易的情形。

七、公司股本结构变动情况表
以截至 2022年 9月 26日的股本结构为基准，本次激励计划完成前后，股本结构类别及变动情况

如下表所示：

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股 ） 比例 股 权 激 励 回 购 股
份 （股） 数量（股 ） 比例

一、有限售条件股份 195,966,300 16.45% 7,698,500 203,664,800 17.10%

其中：高管锁定股 187,504,300 15.74% 187,504,300 15.74%

股权激励限售股 8,462,000 0.71% 7,698,500 16,160,500 1.36%

二、无限售条件股份 995,331,968 83.55% -7,698,500 987,633,468 82.90%

三、总股本 1,191,298,268 100% 1,191,298,268 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
八、按新股本计算的每股收益调整情况
由于本次授予的限制性股票来源为公司从二级市场自行回购的本公司 A 股普通股，授予完成后

公司股本总数不变。 因此，不存在摊薄每股收益的情况，2021年年度每股收益仍为 0.5636元/股。
九、控股股东及实际控制人持股比例变动情况
本次授予的限制性股票来源为公司从二级市场自行回购的本公司 A 股普通股，授予完成后公司

股本总数不变，公司控股股东及实际控制人持股比例未发生变动，本次限制性股票的授予不会导致公
司控股股东及实际控制人发生变化。

十、公司已回购股份用于 2022年激励计划的情况说明
公司从二级市场回购的本公司 A 股普通股股票。 其中 415,576股为 2021年第一次回购方案所回

购的股份，7,282,924股为 2021年第二次回购方案所回购的股份。 公司本次实际认购限制性股票的激
励对象为 412名，实际认购数量 7,698,500股。

1、回购股份的实施情况
2021年 9月 2日公司披露了《2021年限制性股票激励计划（草案）》、《关于回购股份方案的公告》

（公告编号：2021-056），截至 2021年限制性股票激励计划（草案）公告日，公司回购账户中可用股份数
（以下简称“前次可用股数”）为 6,076,476股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认， 公司分别于 2021 年 11 月 3 日、2022 年 1